ao lado das casas (não há acesso individual às residências ou a parte não edi?cada do terreno), bem como, toda área se apresenta em condomínio
(terrenos não individualizados). Assim avalio exclusivamente a parte ideal correspondente a 1/6 dos três terrenos, sem computar as benfeitorias, em
R$15.000,00 (quinze mil reais). AVALIAÇÃO: R$ 15.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 9.000,00 Observações: A venda se fará por valor igual ou superior ao da
avaliação, que poderá ser atualizado por ocasião da Praça. Não havendo licitantes, ?ca designado o dia 16 de maio de 2024, no mesmo horário e local
para venda em 2a Praça Simultânea, pelo maior lanço oferecido, desde que não seja considerado preço vil (mínimo 60% da avaliação).